Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2015                                                                                      № 316

О внесении изменений в план мероприятий по росту доходов, оптимизации

расходов и совершенствованию долговой политики

Пышминского городского округа на 2014 - 2016 годы, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа

от 26.11.2013 № 812
В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Пышминского городского округа:
1. Внести в план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Пышминского городского округа на 2014 - 2016 годы, утвержденный постановление администрации Пышминского городского округа от 26.11.2013 № 812 "Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Пышминского городского округа на 2014 - 2016 годы", с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 02.07.2014 № 357, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов